
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

12.11.2019                                         м. Пологи                                         № 267 

 
 
Про затвердження рішення конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників від 12.11.2019 щодо переможця  конкурсу з 

визначення автомобільних перевізників для обслуговування на 

внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального користування, які 

не виходять за межі території Пологівського району Запорізької області 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Порядком проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 (зі змінами та доповненнями), 

розпорядженням голови райдержадміністрації від 08.10.2018   № 456 «Про 

затвердження Умов конкурсу з перевезення пасажирів на внутрішньорайонних 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

території Пологівського району Запорізької області», зареєстрованим у 

Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області                  

21.11. 2018 за № 147/2026,  розпорядженням голови райдержадміністрації від 

20.09.2019 № 233 «Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального користування, які не 

виходять за межі території Пологівського району Запорізької області», 

враховуючи протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на внутрішньорайонних автобусних маршрутах 

загального користування, які не виходять за межі території  Пологівського 

району,  від 12.11.2019 № 1/2019 та з метою організації транспортного 

обслуговування населення району  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

затвердити рішення конкурсного комітету з визначення автомобільних 

перевізників на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Пологівського району 



2 

Запорізької області, від 12.11.2019  щодо  переможця конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування: 

1) визначити переможцем конкурсу фізичну особу-підприємця 

Бондаренка Віталія Миколайовича  на об’єкті  № 1, автобусний маршрут № 295 

Пологи (АС) – Григорівка (через Басань, Семенівку); 

2) визначити переможцем конкурсу фізичну особу-підприємця 

Бондаренка Віталія Миколайовича  на об’єкті  № 3, автобусний маршрут № 297 

Пологи (АС) – Шевченкове (через Ожерельне, Басань, Тарасівку, Григорівку); 

3) визначити переможцем конкурсу фізичну особу-підприємця Маньо 

Івана Михайловича на об’єкті № 5, маршрут № 299  Пологи (АС) – Вербове 

(через Інженерне, Новокарлівку, Новофедорівку);  

4) визначити переможцем конкурсу фізичну особу-підприємця Шапку 

Наталію Олексіївну на об’єкті № 6, маршрут № 300 Пологи (АС) – 

Воскресенка;  

5) визнати переможцем конкурсу фізичну особу-підприємця Маньо Івана 

Михайловича на об’єкті № 7, маршрут № 301 Пологи (АС) – с. Пологи. 

 

 
 
Голова                                                    Артур КРУПСЬКИЙ 
 


